SpanSet SARL
Tél.  04 72 47 69 90
Fax. 04 72 47 00 19
Email commercial@spanset.fr
Sécurité en hauteur
Levage
Arrimage

écrou de sécurité
Référence CMU
[Ton.]
A
[mm]
B
[mm]
Ø C
[mm]
D
[mm]
E
[mm]
G4-6-005 0.5 28.5 8 6 10 13
G4-6-007 0.75 31 10 8 10.5 14
G4-6-010 1 37 11 10 13 17
G4-6-015 1.5 43 13 11 14.5 18
G4-6-020 2 48 16 13 16.5 21
G4-6-032 3.25 60 19 16 21.5 27
G4-6-047 4.75 71 22 19 25.5 32
G4-6-065 6.5 84 25 22 29 37
G4-6-085 8.5 95 28 25 34 43
G4-6-095 9.5 108 32 30 37 46
G4-6-120 12 119 35 32 41 51
G4-6-135 13.5 132 38 35 45 57
G4-6-170 17 146 41 38 49 60
G4-6-250 25 178 50 45 63.5 73
G4-6-350 35 197 57 50 73 83
G4-6-550 55 260 70 65 90 105
C
B
E
A